
Lietuvos jaunučių žaidynės (2018-05-19/05-19) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Mantas Bakas. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 50m - MKG - Gulint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 1812.4 [Kauno m. I komanda] 2016-06-12 Lietuvos komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Biržų komanda AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) 265.0 786.0 1

GAILIŪNAITĖ Agnė (2002) 261.0

TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 260.0

Vilniaus I komanda KRUTOVA Julija (2003) 278.0 731.0 2

BINGELYTĖ Sabina (2004) 252.0

LIPNEVIČ Emilija (2004) 201.0

Rokiškio komanda GIEDRYTĖ Greta (2002) 271.0 716.0 3

EZERSKAITĖ Alvita (2002) 233.0

STEPONAITĖ Gabija (2003) 212.0

Kauno I komanda RAMONAITĖ Greta (2002) 278.0 553.0 4

MEKIONYTĖ Justina (2003) 275.0

Šiaulių komanda URBONAITĖ Agnė (2002) 283.0 550.0 5

MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 267.0

Kauno IIkomanda SELELIONYTĖ Diana (2002) 276.0 532.0 6

KUNICKAITĖ Heidė (2006) 256.0

Kauno rajono komanda JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) 275.0 275.0 7

Alytaus komanda PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 259.0 259.0 8



REZULTATAI
LŠSS rekordas 616.4 JANCEVIČ Jolanta (1993)[Vilniaus SC] 2017-06-04 Baltijos Taurės varžybos 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

13 URBONAITĖ Agnė (2002) Šiaulių 94.0 96.0 93.0 283.0 1

12 RAMONAITĖ Greta (2002) Kauno I 88.0 96.0 94.0 278.0 2

11 KRUTOVA Julija (2003) Vilniaus I 92.0 97.0 89.0 278.0 3

4 SELELIONYTĖ Diana (2002) Kauno II 93.0 94.0 89.0 276.0 4

9 JANČIULEVIČIŪTĖ Justina (2002) Kauno rajonas 90.0 95.0 90.0 275.0 5

2 MEKIONYTĖ Justina (2003) Kauno I 91.0 96.0 88.0 275.0 6

7 GIEDRYTĖ Greta (2002) Rokiškio 91.0 91.0 89.0 271.0 7

15 MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) Šiaulių 89.0 90.0 88.0 267.0 8

17 AŠAKAITĖ Vilmantė (2002) Biržų 82.0 88.0 95.0 265.0 9

3 GAILIŪNAITĖ Agnė (2002) Biržų 89.0 83.0 89.0 261.0 10

1 TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) Biržų 83.0 87.0 90.0 260.0 11

5 PLIAUGAITĖ Agnė (2005) Alytaus 82.0 87.0 90.0 259.0 12

16 KUNICKAITĖ Heidė (2006) Kauno II 82.0 85.0 89.0 256.0 13

14 BINGELYTĖ Sabina (2004) Vilniaus I 82.0 83.0 87.0 252.0 14

10 EZERSKAITĖ Alvita (2002) Rokiškio 71.0 83.0 79.0 233.0 15

8 STEPONAITĖ Gabija (2003) Rokiškio 73.0 62.0 77.0 212.0 16

6 LIPNEVIČ Emilija (2004) Vilniaus I 72.0 65.0 64.0 201.0 17


